• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 16 DE JUNHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 RESUMO DO CONTRATO Nº 345/ DISPESNA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, SUBSTITUIÇÃO E TESTE EM

EQUIPAMENTO DE RAIO-X, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

16 DE JUNHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 113

RESUMO DO CONTRATO N° 345/2023 - VINCULADO A DISPESNA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

Termo de Contrato nº 345-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ nº. 13.782.461/0001-

05, em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, Pessoa Jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-20,

com sede na Praça Imaculada Conceição, nº 1.250, 1º Andar, Bairro Centro, Macaúbas – Bahia, neste ato representado pela

Sra. JAQUELINE SILVA DO BOMFIM, Secretaria Municipal de Saúde, Decreto Municipal nº 173/2022, doravante

denominada CONTRATANTE, e a empresa ODTECH SALVADOR MANUTENÇÃO HOSPITALAR LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 24.962.717/0001-82, com sede na Av. Estados Unidos, nº 528, Edif. Joaquim

Barreto, Sala 1213, Bairro Comercio, CEP 40010-020, Salvador - Bahia, aqui representada por ODMIR CORREIA

AQUINO, conjuntamente com SALVADOR BRITO ROSADO, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção corretiva, substituição e teste em equipamento de Raio-

X, em atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Macaúbas – Bahia, pelo montante no valor de

R$16.750,00 (dezesseis mil setecentos e cinquenta reais), decorrente da DISPENSA DE LICIITAÇÃO Nº 014-2023, no qual

gerou este instrumento. Data de Assinatura 16 de junho de 2023 - Vigência de 16 de junho de 2023 a 17 de julho de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-06-16T16:41:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182